
Приложение № 20.1
к регламенту информационного обмена

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
Наименование организации: котельная «Некрасовская» СП Хабаровская ТЭЦ-2 филиала «ХГ» АО «ДГК»

Таблица 1

	Наименование
	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах
	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

	
	
	класс 1
	класс 2
	класс 3
	класс 4

	
	всего
	[bookmark: Par16]в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда
	
	
	3.1
	3.2
	3.3
	3.4
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Рабочие места (ед.)
	7
	7
	0
	0
	4
	3
	0
	0
	0

	Работники, занятые на рабочих местах (чел.)
	15
	15
	0
	0
	8
	7
	0
	0
	0

	из них женщин
	2
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0

	из них лиц в возрасте до 18 лет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	из них инвалидов
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



                                                                  Таблица 2

	Индивидуальный номер рабочего места
	Профессия/должность/
специальность работника
	Классы (подклассы) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

	
	
	химический
	биологический
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	шум
	[bookmark: _GoBack]инфразвук
	ультразвук воздушный
	вибрация общая
	вибрация локальная
	неионизирующие излучения
	ионизирующие излучения
	параметры микроклимата
	параметры световой среды
	тяжесть трудового процесса
	напряженность трудового процесса
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Котельная "Некрасовская"

	1
	Начальник котельной
	2
	
	
	3.1
	
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	
	3.1
	
	да
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	2
	Мастер
	2
	
	
	3.1
	
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	
	3.1
	
	да
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	3
	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 5 разряда
	2
	
	
	3.2
	
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	
	3.2
	
	да
	да
	нет
	нет
	нет
	нет

	4
	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда
	2
	
	
	3.2
	
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	
	3.2
	
	да
	да
	нет
	нет
	нет
	нет

	5
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда
	2
	
	
	3.1
	
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	
	3.1
	
	да
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	6
	Лаборант химического анализа 3 разряда
	2
	
	
	3.1
	
	
	2
	
	2
	
	2
	2
	2
	
	3.1
	
	да
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	7
	Оператор котельной 5 разряда
	2
	
	
	3.2
	
	
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	
	3.2
	
	да
	да
	нет
	нет
	нет
	нет






    Дата составления:02.07.2020

    Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

	Главный инженер СП ХТЭЦ-2
	
	
	
	Беляев Александр Петрович
	
	24.09.2020

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)



    Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
    
	Председатель ППО СП ХТЭЦ-2
	
	
	
	Алексеенко Таисия Евгеньевна
	
	31.08.2020

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)

	Начальник котельной
	
	
	
	Хасанов Руслан Рифнурович
	
	31.07.2020

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)

	Лаборант химического анализа 3 разряда - уполномоченный по охране труда
	
	
	
	Тихонова Янина Эдуардовна
	
	22.09.2020

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)

	Начальник цеха
	
	
	
	Рой Сергей Александрович
	
	16.09.2020

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)

	Инженер 1 категории
	
	
	
	Розуменко Наталья Григорьевна
	
	16.09.2020

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)

	Мастер ремонтно-строительной группы
	
	
	
	Сущенко Александр Витальевич
	
	28.07.2020

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)

	Плотник-бетонщик 4 разряда-уполномоченный по охране труда
	
	
	
	Чапковская Александра Александровна
	
	22.07.2020

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)

	Начальник цеха
	
	
	
	Кудрина Ольга Юрьевна
	
	20.07.2020

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)

	Старший мастер участка
	
	
	
	Хохлов Максим Владимирович
	
	16.07.2020

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)

	Инженер 1 категории
	
	
	
	Антонова Татьяна Валерьевна
	
	28.07.2020

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)

	Инженер 2 категории – уполномоченный по охране труда
	
	
	
	Чебан Игорь Анатольевич
	
	20.07.2020

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)

	Начальник цеха
	
	
	
	Хоментовский Артём Олегович
	
	20.07.2020

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)

	Инженер 2 категории - уполномоченный по охране труда
	
	
	
	Пустовалова Юлия Васильевна
	
	24.07.2020

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)

	Заведующий хозяйством
	
	
	
	Парханюк Светлана Андреевна
	
	29.07.2020

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)

	Ведущий специалист по охране труда
	
	
	
	Додонова Леся Петровна
	
	14.07.2020

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)

	Начальник службы
	
	
	
	Эпов Александр Вячеславович
	
	03.08.2020

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)

	Ведущий специалист
	
	
	
	Коновалова Ольга Александровна
	
	20.07.2020

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)

	Главный специалист
	
	
	
	Белякова Людмила Викторовна
	
	20.07.2020

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)



    Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
    
	2346
	
	
	
	Гогина Любовь Николаевна
	
	02.07.2020

	(№ в реестре экспертов)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)



р. V, Приказ Минтруда России от 24.01.2014 N 33н "Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по ее заполнению"
